www.buenoleiloes.com.br, onde será levado a público pregão de vendas e arrematação, o (s) bem (s) 

penhorado (s) na execução referente aos autos do processo acima mencionado, descrito no auto de 

penhora de 7708634 nos autos digitais, conforme descrito abaixo: 

Bem (ns): 1270 (mil duzentos e setenta) peças de sarrafos pinos, assim descrita nos Auto de Penhora: 

"1270 (mil duzentos e setenta) peças de sarrafos pinos, medindo 10cm x 3,0 m de comprimento, 

avaliadas em R$13,00 cada peça, totalizando R$ 16.510,00. Total da Avaliação: R$ 16.510,00 

(dezesseis mil quinhentos e dez reais)." 

Observação: 

Localização dos bens assim descrita nos Autos: "Quadra 02, lote J, Loja 01, Parque das Américas, 

Jardim ABC, Cidade Ocidental Goiás- GO" 

http://www.buenoleiloes.com.br/

1. Podendo ser arrematado o(s) bem(ns) em questão sendo que no 1º LEILÃO só será aceito lance com